
 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Klobouky u Brna - kanalizace 

Název projektu Klobouky u Brna - kanalizace 

Akceptační číslo projektu 13163921 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Klobouky u Brna 

IČO/DIČ 00283258/CZ00283258 

Adresa sídla 69172 Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1 

Právní forma 801 Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti takto: 

 

Dotaz č. 5:  

Naše firma zpracovává nabídku na zakázku „Klobouky u Brna – kanalizace“. V rámci probíhajícího 

výběrového řízení na uvedenou stavbu, chceme požádat o zaslání dokladové části (vyjádření dotčených 

správců sítí). 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel zasílá v příloze těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 6:  

V poskytnuté projektové dokumentaci postrádám část E. DOKLADOVÁ ČÁST, přesto, že je v seznamu 

uvedena. Jde mi zejména o vyjádření správců překládaných sítí. Lze tato vyjádření poskytnout? 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel zasílá v příloze těchto dodatečných informací. 

 

 

Dotaz č. 7:  

Gravitační potrubí – trubní materiál 

V projektové dokumentaci a výkazu výměr je specifikováno potrubí jako PLAST. V dokumentu B.2 

Technické a uživatelské standardy je na str.12-13 popsáno v odstavci gravitační kanalizace potrubí PP 

i PVC. 
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Chápe uchazeč správně, že může sám zvolit, zda ocení materiál PP nebo PVC? 

 

Odpověď zadavatele:  

Ano, materiál je možno zvolit - materiál musí svými vlastnostmi odpovídat popisu dle projektové 

dokumentace a dle dokumentu B.2 Technické a uživatelské standardy    

 

 

Dotaz č. 8:  

Vyplňování výkazu výměr 

V metodice pro zpracování výše uvedeného dokumentu je následující pokyn: 

 
Jak máme postupovat při vyplňování položek, které obsahují dle SPONu ÚRS nosný materiál a 

rozpočtový systém s nimi pak pracuje jako s cenami stavebních prací (montáž)? Např.: 

 
nebo 

 
Máme u těchto položek uvádět ve sloupci J.materiál cenu kameniva, případně betonové směsi, nebo 

stačí vyplnit cenu ve sloupci J.montáž? 

 

Odpověď zadavatele:  

U těchto položek je cena rozdělená na dodávku a montáž, uchazeči tedy vyplní oba sloupce. Zadavatel 

doporučuje uchazeči najít položku v rozpočtářském programu a svou cenu v poměru vypočítat, nebo 

uchazeč může postupovat podle kalkulačního vzorce. 

 

 

Dotaz č. 9:  

SO 05 Přeložky sdělovacích kabelů 

Žádám vás o poskytnutí vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. k přeložkám sdělovacích 

kabelů. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel zasílá v příloze těchto dodatečných informací. 

 

 

V Brně dne 20. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 

Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 
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